PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

Edital nº 81/2024 – SELEÇÃO DE SERVIDORES DO IFPR PARA ATUAÇÃO
COMO BOLSISTAS DO IFPR CAMPUS CURITIBA/POLO ARAUCÁRIA NO
PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

PUBLICAÇÃO DA LISTA DOS INSCRITOS HOMOLOGADOS

O Diretor-Presidente da  Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense – FAIFSul,
Osmar Renato Brito Furtado, no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital
nº 81/2024, publica a lista das inscrições do Processo Seletivo para os cargos de
Apoio Social, Apoio Pedagógico, Apoio Psicológico, Apoio Administrativo
Financeiro/Compras e Apoio Administrativo Acadêmico do IFPR Campus
Curitiba/Polo Araucária para o Programa Autonomia e Renda Petrobras, divulgado
por cargo e ordem alfabética dos inscritos 21/08/2024, no site da Fundação
https://www.faifsul.org/, conforme abaixo:

CARGO SERVIDOR SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

APOIO SOCIAL
ANA MARIA DE CARVALHO HOMOLOGADA

CÉLIA SOCORRO DOS SANTOS
PIETROBELLI LIMA

HOMOLOGADA

APOIO PEDAGÓGICO
ANA LUCIA BERNO BONASSINA HOMOLOGADA

APOIO PSICOLÓGICO
ELISSON MILDEMBERG HOMOLOGADA

APOIO
ADMINISTRATIVO

FINANCEIRO/COMPRAS

ANDRÉ CHUDRIK HOMOLOGADA

ANTONIO CARLOS RIBEIRO DOS
SANTOS JÚNIOR

HOMOLOGADA

FRANCIELLE FERNANDES
BRIGIDO

HOMOLOGADA

GILMAR JOSE HELLMANN HOMOLOGADA
LEANDRO VELLOSO

ALBUQUERQUE
HOMOLOGADA

LEIDIANE MELO DA SILVA
MEDEIROS

HOMOLOGADA

ADILSON CLAUDIO MUZI HOMOLOGADA
ANA LUCIA BERNO BONASSINA HOMOLOGADA
ANA PAULA MARQUES GOMES HOMOLOGADA

APOIO
ADMINISTRATIVO

ACADÊMICO

ALEXANDRO FERREIRA HOMOLOGADA
ESTANISLAU VELASCO JUNIOR HOMOLOGADA

INGRID TRIONI NUNES
MACHADO

HOMOLOGADA

NAYAMIM DOS SANTOS MOSCAL HOMOLOGADA
PATRICIA BATISTA CORREIA HOMOLOGADA
RAFAEL PECHORZ TAIETE HOMOLOGADA

Curitiba, 21 de agosto de 2024.

Osmar Renato Brito Furtado
Diretor-Presidente da FAIFSUL

Nelson de Castro Neto
Coordenador do Programa A&R no

IFPR

		2024-08-21T13:11:24-0300
	NELSON DE CASTRO NETO:02751176933

		2024-08-21T19:00:08-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044